
Świdnica, 16 czerwca 2020 roku. 

 

 

Sprawozdanie z działalności prezydent miasta 

 

20 maja  

 Jako przedstawiciel Związku Miast Polskich wzięłam udział w spotkaniu online z 

Marszałkiem Senatu RP prof. Tomaszem Grodzkim w ramach MBA Coffee 

odbywających się w ramach studiów MBA dla samorządu, organizowanych przez 

Uniwersytet Ekonomiczny z Krakowa. Rozmawialiśmy na temat aktualnej sytuacji w 

kraju związanej z pandemią koronawirusa oraz o działaniach podejmowanych przez 

senat w sprawie organizacji wyborów na Prezydenta RP w kraju.  

25 maja 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski spotkał się z prezes Zamku Książ i szefową LOT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej, Anną Żabską. Rozmawiali o trudnościach branży 

turystycznej w czasie pandemii, możliwości współpracy turystycznej, wspólnych 

projektów i kwestii związanych z promocją obiektów zabytkowych w ramach 

aglomeracji. 

27 maja 

 Jako przedstawiciel Związku Miast Polskich wzięłam udział w spotkaniu online z 

Rzecznikiem Praw Obywatelskich Adamem Bodnarem w ramach MBA Coffee 

odbywających się w ramach studiów MBA dla samorządu, organizowanych przez 

Uniwersytet Ekonomiczny z Krakowa. 

30 maja 

 Spotkałam się z autorami filmu „Powiernik” Łukaszem Kazkiem oraz Mateuszem 

Kudły, którzy odwiedzili nasze miasto w ramach prowadzonych zdjęć do dokumentu. 

„Powiernik” opowiadać będzie historię ludzi, którzy przed wojną mieszkali w Górach 

Sowich i pozostawili po sobie sentymentalne pamiątki. Łukasz Kazek poszukuje tych 

skarbów i zwraca je prawowitym właścicielom, poznając przy tym historię życia ich 

właścicieli. Zdjęcia do dokumentu realizowane były dotychczas poza Polską, także na 

Węgrzech, Słowacji, w Austrii i Niemczech.  

1 czerwca 

 Spotkałam się z konsulem honorowym Gruzji w Polsce Wojciechem Wróblem z rąk 

którego odebrałam podziękowania od niego oraz Ambasadora Gruzji w Polsce Ilii 

Darchiashvilego. W pierwszych dniach pandemii otoczyliśmy opieką kilkunastu 

obywateli Gruzji, którzy pozostali bez pracy, miejsca zamieszkania i możliwości 



powrotu do ojczyzny. Dla nas był to naturalny odruch pomocy i przyjaźni. W 

organizację tego wsparcia, w stały kontakt z konsulatem, ambasadą i Urzędem 

Wojewódzkim zaangażowani byli Maciej Rataj, Krystian Werecki i Jan Czałkiewicz, 

do których kieruję także słowa uznania. Wielkie podziękowania należą się również 

Ekaterine Mantidze, która wspierała nas językowo o każdej porze, każdego dnia. 

4 czerwca 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski wspólnie z dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, 

Izabelą Siekierzyńską spotkali się z dyrektorem Zakładu Lecznictwa Odwykowego dla 

Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze, Jackiem Kasprzakiem. 

Omówiono kwestie związane z realizowanymi przez ośrodek zadaniami i przesunięcia 

niektórych zadań związane z trwającą epidemią. 

5 czerwca 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski wspólnie z dyrektorem Wydziału Promocji, 

Jackiem Piekunko spotkali się z przedstawicielami firmy Paucis Verbis - Pawłem 

Bojko oraz Sergiuszem Gowszczem. Firma ta realizuje dla wielu samorządów filmy 

dokumentalne pt. „Spacery z historią”. Projekt polega na realizacji video-prezentacji 

dotyczących zabytków oraz historii miast i gmin. 

9 czerwca 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski spotkał się z przedstawicielami firmy PROXIMA 

dr. Przemysławem Karaszewskim oraz dr. Moniką Oleksy. Omówiono kwestie 

związane z realizowanym w szkołach przez Centrum Stomatologii Estetycznej, 

Ortodoncji i Implantologii programem profilaktyki stomatologicznej. 

10 czerwca 

 Mój zastępca Jerzy Żądło złożył życzenia i wręczył kwiaty Władysławowi 

Brodowskiemu, który świętował swoje setne urodziny. Jubilat przyszedł na świat 10 

czerwca 1920 r. w Lednem, niewielkiej osadzie w powiecie Kostopol, znajdującej się 

w granicach dawnego województwa wołyńskiego na terenie II RP. Pan Władysław 

walczył w szeregach Armii Krajowej i działał w powojennym  podziemiu. Był 

wielokrotnie odznaczany i wyróżniany.  W 1953 r. Pan Władysław wraz z rodziną 

przeprowadził się do Świdnicy. Podjął zatrudnienie jako kowal w fabryce wagonów. 

W latach sześćdziesiątych przez dwie kadencje pełnił funkcję radnego. W 1990 r. 

przyznano mu Medal Wojska Polskiego oraz Krzyż Armii Krajowej. W 1995 został 

odznaczony Krzyżem Partyzanckim. Otrzymał też Patent Weterana Walk o Wolność i 

Niepodległość Ojczyzny, Krzyż Pamiątkowy Akcji Burza oraz medal Pro Memoria. 

W 2001 r. został mianowany na stopień podporucznika wojska Polskiego przez 

Prezydenta RP, natomiast w 2016 r. otrzymał tytuł Zasłużony dla miasta Świdnica. 

Jest także członkiem Korpusu Weteranów. Obecnie jubilat wraz z małżonką mieszka 

w Świdnicy. Opiekę nad rodzicami sprawują córka Jadwiga i syn Jarosław. Państwo 

Brodowscy mają ośmioro wnucząt oraz dziewięcioro prawnucząt. 



15 czerwca 

 Wzięłam udział w debacie „Jak być smart będąc small?” w ramach Smart City Online. 

Razem z Jerzym Bauerem, Burmistrzem Miasta Ostrów Mazowiecki, Piotrem 

Kuczerą, Prezydentem Miasta Rybnik, Waldemarem Matukiewiczem, Wiceprezesem 

Zarządu Sprint oraz Marcinem Skwierawskim, Wiceprezydentem Miasta Sopotu 

dyskutowaliśmy o tym, jak osiągać trzy cele rozwoju miast – jakość życia, 

konkurencyjność gospodarcza i zrównoważony rozwój? Smart City Forum jest 

największym w Polsce kongresem poświęconym funkcjonowaniu i rozwojowi 

inteligentnych miast. To platforma wymiany doświadczeń tworzona m.in. przez 

przedstawicieli administracji publicznej, prezesów i dyrektorów wiodących firm, 

ekspertów z zagranicy, którzy prezentują innowacyjne rozwiązania sprawdzające się 

np. w Barcelonie, Singapurze czy też Toronto. O wartość merytoryczną spotkania dba 

Rada Programowa pod przewodnictwem Macieja Bluja, Wiceprezydenta Wrocławia. 

16 czerwca 

 Razem z moim zastępcą Jerzym Żądło wzięłam udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Świdnicy. 

Spotkanie poświęcone było podsumowaniu roku obrachunkowego 2019. Przyjęto 

sprawozdanie Rady Nadzorczej i udzielono jej absolutorium. 

 Tego samego dnia razem z prezesem MPK Świdnica Tomaszem Kurzawą spotkałam 

się z Tadeusz Barszczem, kierowcą autobusu, który został ostatnio prawdziwym 

bohaterem, o którym rozpisywały się ogólnopolskie media. Swoim manewrem 

zapobiegł tragedii, w której zdrowie lub życie mogła stracić cała rodzina. Wszystko 

wydarzyło się 1 czerwca. Kierowca autobusu linii nr 4, jadącego aleją Niepodległości 

w kierunku placu Grunwaldzkiego, zatrzymał się przed przejściem dla pieszych, by 

przy skrzyżowaniu z ul. 8 Maja przepuścić rodzinę. Kątem oka, w bocznym lusterku, 

zauważył, że próbuje go wyprzedzić samochód dostawczy. Kierowca nie namyślał się 

długo. Od razu wykonał manewr skrętu w lewo, by uniemożliwić kierowcy busa 

wyprzedzenie. Tym samym osłonił autobusem przechodzącą na pasach rodzinę. 

Wręczyłam Panu Tadeuszowi podziękowania, upominek od miasta oraz nagrodę 

finansową.  

 Wzięłam udział w uroczystej gali plebiscytu Supermiasta przygotowanej przez Gazetę 

Wyborczą. Ze względu na okoliczności gala odbywała się online. Wydarzenie 

prowadził Maciej Stuhr i Paula Skalnicka-Kirpsza, redaktor naczelna "Gazety 

Wyborczej" w Poznaniu. W jego trakcie odbyły się debaty z udziałem prezydentów 

miast z całej Polski m.in. Gdańska, Wrocławia, Kielc, Lublina, Białegostoku, 

Warszawy, Krakowa czy Opola. Dyskusje dotyczyły kondycji samorządu w kraju, 

szczególnie jego finansów, a także działań poszczególnych samorządowców w trakcie 

walki z pandemią koronawirusa. Na koniec wręczono nagrody w plebiscycie. Nagrodę 

Miasta Solidarnego otrzymał Wrocław. Nagroda Miasto Niepokorne powędrowała do 

Gdańska, a Rzeszów otrzymał tytuł Miasta Przemian.  

 



Sprawozdanie ze stanu i struktury bezrobocia w mieście Świdnica 

    

W maju 2020 r. w porównaniu do kwietnia 2020 r. w Świdnicy nastąpił 

wzrost liczby bezrobotnych. W stosunku do analogicznego okresu 

poprzedniego roku również odnotowano wzrost liczby bezrobotnych. 

Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

na koniec maja 2020 r. wyniosła 1245 osób (w tym 625 kobiet – 50,2 %) i jest 

większa niż przed miesiącem o 120 osób, tj. o 10,7 % oraz wyższa o 258 osób, 

tj. o 26,1 % od liczby bezrobotnych zarejestrowanych przed rokiem  

(w maju 2019 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych wynosiła 987 osób). 

Do urzędu pracy w ciągu maja 2020 zgłosiły się 164 osoby poszukujące 

zatrudnienia (o 60 osób więcej niż w kwietniu 2020 r.). Spośród osób nowo 

zarejestrowanych 8,5 % stanowiły osoby dotychczas niepracujące  

(w maju 2019 r. - 7,7 %).      

Osoby do 25 roku życia stanowiły 17,7 % ogólnej liczby nowo 

zarejestrowanych, a przed rokiem – 19,9 %.     

 Udział osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy          w 

ogólnej liczbie nowych rejestracji wyniósł 3,7 % a przed rokiem 5,0 %. 

 

W maju 2020 r. 64 osoby podjęły pracę (w tym 33 kobiety), co stanowi 

5,1 % bezrobotnych w danym miesiącu (przed rokiem ten wskaźnik wynosił 

12,3 %). Większość bezrobotnych pozostających w ewidencji urzędów pracy to 

osoby, które wcześniej pracowały zawodowo. Na koniec maja 2020 r. 

zbiorowość ta liczyła 1176 osób, tj. 94,5 % ogółu zarejestrowanych, a przed 

rokiem 95,0 %.  



Bez prawa do zasiłku pozostawało 1014 osób, tj. 81,4 % ogółu 

zarejestrowanych bezrobotnych, wobec 791 osób tj. 80,1 % w maju 2019 r. 

Liczba osób bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego wynosiła 

149 osób (przed rokiem 106).  

W maju 2020 r. w rejestrach odnotowano 401 osób bez kwalifikacji 

zawodowych (32,2 %) wpisanych do ewidencji bezrobotnych (przed rokiem 353 

tj. 35,8 %).         

Powyżej 50 roku życia zarejestrowanych było 398 osób, tj. 32,0 % ogółu 

bezrobotnych (przed rokiem 348, tj. 35,3 %).   

Bez pracy w maju 2020 r. było 117 kobiet, które nie podjęły zatrudnienia 

po urodzeniu dziecka (w maju 2019 r. - 119).   

W maju 2020 r. na nowo zarejestrowano 9 osób niepełnosprawnych, 

natomiast na koniec miesiąca w rejestrze bezrobotnych było 112 osób 

niepełnosprawnych (przed rokiem 93 osoby), a wśród nich 40 kobiet.  

W czasie od początku roku do 30 maja 2020 r. w Powiatowym Urzędzie 

Pracy zarejestrowano 8804 oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcowi na terytorium RP (do 30 maja 2019 – 12338). 

     

 

 

 

 

Świdnica, dnia 16 czerwca 2020 r.  

Sporządziła: P. Pilarska-Skoruch 

 



Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą o gospodarce 

nieruchomościami (sporządzony od dnia 21.05.2020 r. do dnia 16.06.2020 r.) 

 

Lp. Przetarg, numer, z dnia, nazwa Zlecone przez 
Cena 

wywoławcza 

Cena 

wylicytowana 
Nabywca 

 

  1 

I przetarg ustny nieograniczony 

P-35/V/20 z dnia 26.05.2020 r. 

dot. sprzedaży:   

GGN    

  ul. Lelewela 13 m 4-4a   200 000,00 zł   202 000,00 zł Jadwiga Wądołowska 

 

  2 

I przetarg ustny nieograniczony 

P-36/V/20 z dnia 26.05.2020 r. 

dot. sprzedaży: 

GGN    

  ul. Kliczkowska 8A m 7   35 000,00 zł   49 500,00 zł 
Falkona Nieruchomości 

Jadwiga Kowalczyk 

3 

I przetarg ustny nieograniczony 

P-37/V/20 z dnia 26.05.2020 r. 

dot. sprzedaży, lokal użytkowy: 

GGN    

  ul. Środkowa 3/01   286 000,00 zł  ------------- brak  licytantów 
 

 

 

Sporządziła: M.Prorok-Jurek      

17.06.2020 r.                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz postępowań podprogowych o wartości od 20 000 do 30 000 euro, zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień podprogowych o wartości do 30 000 euro 

(sporządzony od dnia 21.05.2020 r. do dnia 16.06.2020 r.) 

Lp. 
Przetarg, numer, z dnia, 

nazwa 
Zlecone przez 

Wartość 

zamówienia 

oszacowana przez 

zamawiającego 

netto art. 32 upzp 

Kwota przeznaczona 

na finansowanie 

zamówienia art. 86 

ust. 3 upzp 

Wynik przetargu 

Cena brutto oferty 

wygranej 

1 

Nieograniczony 

P-43/V/20 z dnia    

03.06.2020 r. dot. 
 
Przebudowa lokalu 

mieszkalnego w budynku 

mieszkalnym 

wielorodzinnym – 

Świdnica ul. Rycerska 

9/5 w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: 

„Rewitalizacja lokali 

mieszkalnych będących 

w zasobach Gminy 

Miasta Świdnicy” 

 

 

          IM 107 727,52 zł 118 000,00 zł 

PHU „EBAL” 

Daniel Syzdek  

ul. Forteczna 78 

58-316 Wałbrzych 

 

Cena: 47 520,00 zł (w 

trakcie podpisywania 

umowy) 

2 

Nieograniczony 

P-44/V/20 z dnia    

03.06.2020 r. dot. 
 
Przebudowa lokalu 

mieszkalnego w budynku 

mieszkalnym 

wielorodzinnym – 

Świdnica ul. Rycerska 

9/6 w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: 

„Rewitalizacja lokali 

mieszkalnych będących 

w zasobach Gminy 

Miasta Świdnicy” 

 

 

           IM 113 404,17 zł 123 000,00 zł 

PHU „EBAL” 

Daniel Syzdek  

ul. Forteczna 78 

58-316 Wałbrzych 

 

cena: 63 720,00 zł ( (w 

trakcie podpisywania 

umowy) 

 

Sporządziła: M.Prorok-Jurek 

17.06. 2020  r.                                                                                                                         

 

 
 

 

 
 
 

 

                                                                                                                                                   

 



Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

(sporządzony od dnia 21.05.2020 r. do dnia 16.06.2020 r. 

 

Lp. 
Przetarg, numer, z dnia, 

nazwa 
Zlecone przez 

Wartość 

zamówienia 

oszacowana przez 

zamawiającego 

netto art. 32 upzp 

Kwota przeznaczona 

na finansowanie 

zamówienia art. 86 

ust. 3 upzp 

Wynik przetargu 

Cena brutto oferty 

wygranej 

1 

Nieograniczony 

P-38/V/20 z dnia    

21.05.2020 r. dot. 

 

Budowa wewnętrznej 

instalacji centralnego 

ogrzewania w lokalach 

mieszkalnych 

budynków 

wielorodzinnych przy 

ul. Teatralnej 38, ul. 

Waleriana 

Łukasińskiego 5-5A 

oraz placu Świętej 

Małgorzaty 8 w 

Świdnicy. 

          IM 758 155,47 zł 688 807,91 zł 

Technika Grzewcza 

Jarosław Szymczyk 

ul. Lipowa 2 

44-100 Gliwice 

 

Cena: 529 000,00 zł (w 

trakcie podpisywania 

umowy) 

2 

Nieograniczony 

P-40/V/20 z dnia    

29.05.2020 r. dot. 

 

Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do 

drukarek 

komputerowych, 

urządzeń 

wielofunkcyjnych i 

kserokopiarek dla 

Urzędu Miejskiego w 

Świdnicy w 2020 roku. 

            RIO 175 000,00 zł 260 000,00 zł przetarg w toku 

3 

Zamówienie z wolnej 

ręki 

P-45/VI/20 z dnia    

02.06.2020 r. dot. 
 
Udzielenie zamówienia 

uzupełniającego, 

polegającego na 

realizacji 

uzupełniających  robót 

budowlanych w ramach 

zadania pn. „Rozbudowa  

wraz z przebudową ul. 

Kraszowickiej w 

Świdnicy  - Etap I i II  

 

 

             DI 171 122,94 zł 200 000,00 zł 

HYPMAR  

Mariusz Hypta  

Modlęcin 31 

58-150 Strzegom 

 

cena: 195 426,19 zł (w 

trakcie podpisywania 

umowy) 



4 

Nieograniczony 

P-46/VI/20 z dnia    

15.06.2020 r. dot. 

 

Rozbudowa z 

przebudową ul. Pogodnej 

w Świdnicy 

 

 

             DI 1 533 998,94 zł 1 765 000,00 zł przetarg w toku 

 

 

Sporządziła: M. Prorok- Jurek,  

17.06.2020 r.       

     

 

 

 

 

 

                                                 

                                                                                                                                                 

 

 

Informacja dotycząca wydanych zarządzeń Prezydenta Miasta 

sporządzona na sesję Rady Miejskiej 

 

Prezydent Miasta w okresie od 19 maja 2020 r. do 15 czerwca 2020 r.:  

 

1) wydała   46 zarządzeń, w tym: 

     -            14 w sprawach wewnętrznych, 

     -            32 w sprawach publicznoprawnych. 

 

Zarządzenia w sprawach wewnętrznych dotyczyły: 

       

-- powołania Komisji Przetargowych, 

 

-- powołania Komisji Likwidacyjnej, 
 

-- powołania Komisji Egzaminacyjnych celem  przeprowadzenia egzaminu                                  

    kończącego służbę przygotowawczą i stanowiącego warunek zatrudnienia                                                                                                                       



    pracownika na stanowisku: 

    podinspektora w Referacie Księgowości i Windykacji Podatków i Opłat, 

    podinspektora w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, 

    podinspektora w Referacie Księgowości Jednostek Oświatowych, 

    referenta w Referacie Księgowości Budżetowej, 
 

-- odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 w Świdnicy, 

 

-- udzielenia upoważnień, 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wynagrodzenia Zastępcy Prezydenta   

    Miasta Świdnicy - Pana Szymona Chojnowskiego, 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu   

    Miejskiego w Świdnicy, 

 

-- powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn  

    wypadków przy pracy w Urzędzie Miejskim w Świdnicy, 

 

Zarządzenia w sprawach publicznoprawnych dotyczyły: 

 

- spraw finansowych, w tym: 

 

-- zmian budżetu, 

 

-- określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, 

informacji  

    o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu  

    wykonania planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2020 

r., 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji   



    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, 

 

-  gospodarki  nieruchomościami, w tym: 

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - udziału w lokalu mieszkalnym położonym    

    w budynku przy ul. Komunardów 5 przeznaczonym do sprzedaży w drodze  

    bezprzetargowej na rzecz współwłaściciela z jednoczesną sprzedażą 

ułamkowej  

    części gruntu, 

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 1 lokalu mieszkalnego oraz 1 lokalu  

    użytkowego stanowiących własność  Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych 

do   

    sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą 

ułamkowych  

    części gruntu, 

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 4 lokali mieszkalnych stanowiących 

własność    

    Gminy Miasto Świdnica przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu  

    nieograniczonego  z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnych 

najemców   

    z jednoczesną sprzedażą ułamkowych części gruntu,  

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność    

    Gminy Miasto Świdnica, położonego przy ul. Wrocławskiej 53 

przeznaczonego 

    do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa  



    pierwszeństwa dla aktualnego najemcy z jednoczesną sprzedażą ułamkowej 

części  

    gruntu i oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu, 

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości 2 lokali mieszkalnych stanowiących 

własność    

    Gminy Miasto Świdnica przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu  

    nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowych części gruntu oraz                               

    z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części 

gruntu, 

 

-- utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Świdnicy, 

 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 26 działek i 25 części działek  

    przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do  

    trzech lat na cele pozarolnicze, 

 

-- wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Świdnica od Skarbu 

Państwa,      

    w drodze komunalizacji, własności gruntu stanowiącego część drogi gminnej -  

    ul. Bartosza Głowackiego, na której Gmina Miasto Świdnica realizuje swoje  

    zadanie własne w zakresie organizacji ruchu drogowego, 

 

-- wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Świdnica udziału                                 

    w nieruchomości gruntowej położonej w Świdnicy przy ul. gen. J. Bema  

    (Obr.1 AM 8), 

 

-- nie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanego prawa 

własności   



    działki stanowiącej własność ,,THERMAFLEX IZOLACJI” Sp. z o. o. z 

siedzibą   

    w Żarowie, położonej przy ul. Przemysłowej w Świdnicy (Obr. 5), 

 

-- nie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanego prawa   

    użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa  

    położonej przy ul. Czereśniowej w Świdnicy (Obr. 6 AM 7), 

 

-  pozostałym, w tym: 

 

-- podjęcia przeprowadzenia gminnych konsultacji społecznych, 

 

-- przeprowadzania konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania z zakresu 

ochrony  

    zdrowia publicznego określonego w Narodowym programie zdrowia na lata 

2016- 

    2020 w ramach celu operacyjnego nr 2 ,,Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów  

    związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami  

    behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi" pn. ,,Wspieranie 

działań 

    mających na celu promocję zdrowego i trzeźwego stylu życia wśród osób  

    uzależnionych od alkoholu i ich rodzin" II edycja, 

 

-- zapewnienia na terenie miasta Świdnicy miejsc przeznaczonych na bezpłatne  

    umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich  

    komitetów wyborczych, 

 



-- powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych  

    konkursów ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. z zakresu  

    działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

 

-- przeprowadzenia gminnych konsultacji społecznych z mieszkańcami Świdnicy  

    dotyczących projektu zagospodarowania zieleni parku Młodzieżowego, 

 

-- zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu ,,Senior-

WIGOR”   

    w Świdnicy, 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie przyjęcia i prowadzenia Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Miasta Świdnica, 

 

-- zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w 

Świdnicy   

    w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie   

    Powiatu Świdnickiego, 

 

-- wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy  

    w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami podczas 

wyborów  

    Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 

r., 

 

 

2) skierowała do Rady Miejskiej 10 projektów uchwał Rady, w tym w zakresie:  



   

  - gospodarki finansowej      -  2 
 

  - polityki społecznej      -         5 

 

  - pozostałym        -  3 

            w tym: 
 

                       zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy  

                                     Miasto Świdnica”, 

 

             wyznaczenia miejsc do handlu obwoźnego i obnośnego poza targowiskami na 

terenie     

                                     Miasta Świdnica, 
 

                         udzielenia, z budżetu Gminy Miasta Świdnicy na 2020 r., dotacji celowych na  

                planowane prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy  

                            zabytkach zlokalizowanych na terenie Świdnicy, wpisanych do rejestru 

zabytków. 

 

                      

 

 
          SEKRETARZ   MIASTA 
   Sporządziła: A. Nowakowska                   
     Świdnica, 16.06.2020  r.                                                                                                                     /-/  Maciej Rataj  

 


